
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.06.2022                           № 101 
 

О внесении изменения в Положение об Отделе образования, культуры, спорта                       

и молодежной политики Администрации городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области, утвержденное постановлением Администрации  

ЗАТО г. Островной от 08.11.2021 № 221  

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Островной Мурманской области, в целях 

приведения муниципального правового акта в соответствие, Администрация ЗАТО               

г. Островной  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Положение об Отделе образования, культуры, спорта                 

и молодежной политики Администрации городского округа закрытое 

административно-территориальное образование город Островной Мурманской 

области, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Островной                          

от 08.11.2021 № 221 (далее – Положение), дополнив раздел 3 пунктом 3.4 следующего 

содержания: 

 «3.4. В период временного отсутствия начальника Отдела (отпуск, 

командировка, временная нетрудоспособность и прочее) его обязанности исполняет 

сотрудник, назначаемый распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной                              

об исполнении обязанностей и действующий в соответствии с настоящим 

Положением.». 

2. Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации городского округа закрытое административно-территориальное 

образование город Островной Мурманской области (Соловьева Е.В.) представить 

необходимые документы в налоговый орган для государственной регистрации 

изменений, вносимых в учредительные документы, в установленном 

законодательством Российской Федерации порядке. 

3. Изменение в Положение, приведенное в настоящем постановлении, вступает 

в силу с момента его государственной регистрации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

Глава ЗАТО г. Островной                      О.А. Огинова 

http://www.zato-ostrov.ru/

